

Licitación: 448211 - MANTENIMIENTO DE PUERTAS DE BLINDEX DEL AISP Y AIG

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

Lote 1 - MANTENIMIENTO DE PUERTAS DE BLINDEX DEL AISP

			RD CONSTRUCCIONES S.A.		JUAN CARLOS ZUCCOLLO GALLI		SAETA Ingeniería de Francys Mareco		
Item	Código Catálogo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario (I)	Precio Total	Características	Precio Unitario (I)	Precio Total	Características
1	80111613-9999	Costo de mano de obra por la limpieza de caja de freno hidr. tipo B	1,00	70.934,00	70.934,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
2	80111613-9999	Costo de mano de por el Ajuste de herrajes	1,00	66.120,00	66.120,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
3	80111613-9999	Costo de mano de obra por la Nivelación de las puertas	1,00	76.000,00	76.000,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
4	80111613-9999	Costo de mano de obra por el Ajustes necesarios para el buen funcionamiento	1,00	98.800,00	98.800,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
5	80111613-9999	Costo de mano de obra Diagnóstico técnico en cuanto a la necesidad de realizar alguna reparación y/u otros servicios que garanticen el buen funcionamiento	1,00	58.014,00	58.014,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	33.000,00	33.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
6	72102602-001	Provisión de freno hidr. tipo B (con su caja correspondiente)	1,00	380.000,00	380.000,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No	750.000,00	750.000,00	procedencia: Argentina consultor_lider: No
7	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de freno hidr. tipo B (con su caja correspondiente)	1,00	131.734,00	131.734,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
8	72102602-001	Provisión de freno hidr. tipo C (con su caja correspondiente)	1,00	380.000,00	380.000,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No	750.000,00	750.000,00	procedencia: Argentina consultor_lider: No
9	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de freno hidr. tipo C (con su caja correspondiente)	1,00	131.480,00	131.480,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
10	72102602-001	Provisión de Herraje para puerta blindex	1,00	144.907,00	144.907,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No	125.000,00	125.000,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No
11	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de Herraje para puerta blindex	1,00	72.200,00	72.200,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
12	72102602-001	Provisión de buje de perno de puerta pivot	1,00	83.600,00	83.600,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No
13	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de buje de perno pivot de la puerta	1,00	64.600,00	64.600,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	75.000,00	75.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
14	72102602-001	Provisión de tirador para apertura de puerta (metálico/madera)	1,00	82.334,00	82.334,00	procedencia: Brasil consultor_lider: No	80.000,00	80.000,00	procedencia: China consultor_lider: No
15	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de tirador para apertura de puerta (metálico/madera)	1,00	65.867,00	65.867,00	aplica procedencia: Nacional consultor_lider: No	55.000,00	55.000,00	Interpro: procedencia: Nacional consultor_lider: No
16	72102602-001	Provisión de Puerta Blindex- Dimensiones 1,15m x 2,05m x 10mm de espesor	1,00	726.667,00	726.667,00	procedencia: Nacional	1.080.000,00	1.080.000,00	procedencia: Nacional



17	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de Puerta blindex- Dimensiones 1,15m x 2,05m x 10mm de espesor	1,00	195.067,00	195.067,00	consultor_lider: No aplica precedencia: Nacional	75.000,00	75.000,00	consultor_lider: Interpro precedencia: Nacional	220.000,00	220.000,00	consultor_lider: No aplica precedencia: Paraguay
18	72102602-001	Provisión de Puerta Blindex - Dimensiones 0,95m x 2m x 10mm de espesor	1,00	561.667,00	561.667,00	consultor_lider: No aplica precedencia: Nacional	870.000,00	870.000,00	consultor_lider: Interpro precedencia: Nacional	1.000.000,00	1.000.000,00	consultor_lider: No aplica precedencia: Paraguay
19	80111613-9999	Costo de mano de obra por el remplazo de Puerta Blindex - Dimensiones 0,95m x 2m x 10mm de espesor	1,00	193.800,00	193.800,00	consultor_lider: No aplica precedencia: Nacional	75.000,00	75.000,00	consultor_lider: Interpro precedencia: Nacional	220.000,00	220.000,00	consultor_lider: No aplica precedencia: Paraguay
Total:				3.583.791,00	3.583.791,00	Total:						

